про закупівлю
кормів для циркових тварин (Овочі,
фрукти та горіхи код ДК 0 21 :2015 - 03220000)
пункт 4.4 викласти в наступній редакції:
«4.4. Замовник оплачує товар за рахунок власних
коштів підприємства (за рахунок
позабюджетних коштів), а товар на суму 42000,00
грн. (сорок дві тисячі гривень 00 кой.)
з ПДВ - за рахунок коштів Державного бюджету
України.»